
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

31 октября 2013 г.                                                                                         № 126 

 
О признании утратившими силу постановлений Администрации 

города Тобольска от 28.06.2012 №69, от 26.09.2012 № 120 

 

 

Руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

 1.1. Постановление Администрации города Тобольска от 28.06.2012 

№69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Определение и отвод мест для захоронений на 

территории муниципальных кладбищ г.Тобольска»»; 

 1.2. Постановление Администрации города Тобольска от 26.09.2012 

№120 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Тобольска от 28.06.2012 №69 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Определение и отвод 

мест для захоронений на территории муниципальных кладбищ г.Тобольска». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации города        В.В. Мазур 
 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

